
Zápis on-line schůze předsednictva 18.4.2021 20:00 – 21:30  

Přítomní:  Jiří Nečas, Michal Seifert, Petr Jonáš, Pavel Zeman, Marek Velát, Juraj Čekan  

Nepřítomen:  Jiří Rybář  

Zapisovatel:  Jiří Nečas 

 

Body jednání 

1. MS 2021 – Hosín 

J. Nečas a P. Jonáš seznámili Předsednictvo Svazu UL s výsledky krátké ankety, kterou 

zaslali 13.4. 2021 Teamleaderům jednotlivých zemí, za účelem zjištění počtu 

případných posádek na MS 2021, i s dotazem na přeložení MS na rok 2022. Výsledkem 

je, že 80 % případných účastníků by preferovalo rok 2022, a neúčast v roce 2021. 

Na základě těchto informací Předsednictvo rozhodlo o přeložení MS v ultralehkém 

létání na rok 2022. 

 

2. NPPT 2021, MČR 2021 a Navigační seminář 2021  

M. Velát seznámil Předsednictvo se závěry schůze SK k soutěžní sezóně v roce 2021, 

která proběhla 7.4. 2021. 

Na základě vývoje situace s pandemií Covid 19, a příslušnými opatřeními se budou 

jednotlivá kola NPPT 2021 a MČR 2021 rušit. Navigační seminář bude přeložen na 

vhodný termín během roku. 

Předsednictvo pověřilo J. Nečase zjistit možnosti a podmínky výjimek pro pořádání 

soutěží v rámci nadcházející schůze s NSA. 

 

3. Střet zájmů zaměstnanců LAA 

Předsednictvo Svazu UL vyjadřuje znepokojení nad možným střetem zájmu pana J. 

Fridricha, jakožto Viceprezidenta pro zahraniční záležitosti, průmysl a interní audit 

Letecké amatérské asociace České republiky, a zároveň jednatelem a výkonným 

ředitelem společnosti Flight Design general aviation CZ s.r.o.. 

 

4. Informace o zajištění produktů svazu ul  

Michal Seifert podal zprávu o zajištění produktů pro platící členy svazu ul. Databáze 

letišť byla již distribuována všem, kteří uhradili příspěvky do 15.3.2021, Letecký atlas 

je v současné době ve výrobě a distribuce se předpokládá na přelomu dubna května. 

 

 

 


